MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 293/2023 Em 30 de janeiro de 2023

Protocolo: 1201/2023 de 08/02/2023 16 11
Documento: Resposta no l à Indicação no S051/2022

hgeã:h;.-"'.
l CHEFE GAO NnE URA oo MUNlêípio Dr AÜmQUAKA
Oesünatário; GER OE EXPEDIENTE LEGIS;LqTIVO.

MD. Presidente da Câmara Aaunicípal de Araraquara
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n' 5051/2022, da autoria do Vereador ALUISIO BOI sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana. que jó foi solicitada a abertura de novo processo
licítatório com o orçamento de 2023. no qual constará os serviços de roçada,
manutenção e conservação da pista e acostamento da Vacinal Graciano da
Ressurreição Affonso.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOSê
hefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4MT12EVDK0YUJP33
		2023-02-15T08:34:31-0300